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ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48, од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 година и Законот за измени и дополнувања на Законот за извршување, Сл. Весник бр.233 од 20.12.2018 година) 

Извршителот Томислав Џумеркоски од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Месна индустрија и кланица Свети Николе ДОО Свети Николе  преку Адв.Драганчо Ѓ.Митревски со седиште на Индустриска бб, засновано на извршната исправа – судско порамнување Р.бр.503/91 ИН бр.86/91 од 09.12.1991 на Општинскиот суд Прилеп, против заложните должници Ангелина Апостолоска од Прилеп, Блага Гулабоска од Битола, Борис Талески од Прилеп, Добрица Наумоска од Охрид, Ѓорѓија Глигуроски од Прилеп, Здравко Талески со живеалиште во Германија, Иван Талески од Скопје, Ката Андоноска од Прилеп, Киро Илиевски од Битола, Љубен Талески од Скопје, Љупчо Илиевски од Битола, Момир Талески со живеалиште на ул.Пелинце бр.40 Скопје, Снежана Адамоска од Прилеп и Цветко Талески од Скопје кој настапиле на местото на заложниот должник Благоја Гаврилоски од Прилеп врз основа на оставинско решение О.бр.195/13, УДР бр.36/13 од 19.04.2013 година на Нотар Дано Рошкоски од Прилеп за спроведување на извршување во вредност 515.941,00 ден., на ден 23.08.2019 година, ги:

Повикува
1. Должникот Здравко Талески со живеалиште во Германија,
2. Должникот Момир Талески со живеалиште на ул.Пелинце бр.40 Скопје
3. Должникот Киро Илиевски со живеалиште на ул.26 бр.7/3/13 Битола
 да се јават во канцеларија на извршителот Томислав Џумеркоски од Прилеп на ул.Орде Кабецо бр.8 Прилеп заради врачување на: 

-Записник за продажба И.бр.464/19 од 17.07.2019 година,

-Заклучок за извршена продажба И.бр.464/19 од 26.07.2019 година

-Заклучок за предавање во владение И.бр.464/19 од 26.07.2019 година

-Заклучок за определување на време на делба И.бр.464/19 од 26.07.2019 година

-Записник за делба И.бр.464/19 од 01.08.2019 година

-Заклучок за намирување И.бр464/19 од 05.08.2019 година

во рок од 1(еден) ден сметано од денот на последното објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ должниците Здравко Талески, Момир Талески и Киро Илиевски ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.

